
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA

Comissão Permanente de Licitação para Contratação de Bens,
Serviços e Obras

 

Carta n.º 267/2020 - TERRACAP/PRESI/DIRAF/CPLIC Brasília-DF, 22 de setembro de 2020

Aos Representantes das Empresas,

 

Assunto: Prorrogação da data de abertura do Pregão Eletrônico nº 21/2019.

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2019,

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, no regime de empreitada por preço
global, de dimensionamento e caracterização do subsolo a par r de métodos indiretos de inves gação
na área do Setor Habitacional Vicente Pires – SHVP, visando iden ficar eventual risco geotécnico para
a execução de edificações na área, bem como propor soluções e eventuais alternativas construtivas.

O regime de execução dos serviços será o de empreitada por preço global, em conformidade com o
Item 16 do Termo de Referência.

 

Prezados Senhores,

C O M U N I C A D O

 

O Presidente da Comissão de Licitação para Compra de Bens, Serviços e Obras –
CPLIC/TERRACAP, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 298/2020-DIRAF, vem pelo
presente comunicar aos licitantes que devido à impossibilidade da abertura na data de 17-09-2020, o
Pregão Eletrônico nº 21/2019 foi prorrogado para o dia 24 de setembro de 2020 (quinta-feira) às 10h.

Conforme previsto no edital:

"Não havendo expediente ou outro fato superveniente que impeça a realização na data
marcada para a abertura da etapa de lances, ficará a reunião adiada para o primeiro dia ú l
subsequente, no mesmo local e hora, salvo disposições em contrário."

 

Atenciosamente,

GLAUBER TEODORO FARIA

Presidente CPLIC

Documento assinado eletronicamente por GLAUBER TEODORO FARIA - Matr.0002635-2,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação para Contratação de Bens, Serviços e Obras,
em 22/09/2020, às 12:43, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Carta 267 (47541416)         SEI 00111-00003538/2019-82 / pg. 1



A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 47541416 código CRC= AFD949C7.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SAM BL F ED SEDE TERRACAP S N - BRASILIA/DF - Ba i rro ASA NORTE - CEP 70620-000 - DF

33422402

00111-00003538/2019-82 Doc. SEI/GDF 47541416

Carta 267 (47541416)         SEI 00111-00003538/2019-82 / pg. 2


	Carta 267 (47541416)

